
BM.0050.176.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 176/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 

i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

z późn. zm.) oraz  § 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr 

XXXII/269/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 września 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.19.14.2021 w sprawie środków przeznaczonych na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.17.71.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie, 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.17.65.2021 w sprawie środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej 

oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy o pomocy 

społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 

147 ust. 7 tej ustawy; 

4) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 września 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.20.28.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin „Za życiem”, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

 



5) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 27.09.2021r.               

w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

6) pism Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.21.2021.GK       

z dnia 20.09.2021r. oraz nr ZSP2.3125.22.2021.GK z dnia 22.09.2021r. w sprawie zmian 

w planie finansowym na 2021 rok; 

7) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce z dnia 23.09.2021r.               

w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

8) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 25.09.2021r.               

w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

9) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) przeniesiono ogółem 

kwotę 5.000,00 zł  na zakup usług pozostałych, w tym z zakupu środków żywności 

kwotę 3.500,00 zł i z opłat na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

kwotę 1.500,00 zł; 

b) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto kwotę 20.000,00 zł 

z rezerwy ogólnej do rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)) na usług pozostałych; 

c) z rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) z wynagrodzeń osobowych pracowników 

przeniesiono kwotę 65.100,00 zł  do jednostek oświatowych; 

d) w rozdziale 80104 (Przedszkola) z dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty przeniesiono kwotę 38.336,00 zł  na dotację podmiotową z 

budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną i 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną; 

e) z rozdziału 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty przeniesiono 

kwotę 72.000,00 zł  do rozdziału 80104 (Przedszkola) na dotację podmiotową z 

budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną i 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


